3M T Privacy Filter for Appler iMacr 24in with T COMPLYT
Magnetic Attach 16:9 PFMAP004M 61 cm (24") Naytto Kehykseton
nayton yksityisyyssuodatin

Tuotemerkki : 3M

Tuotteen nimi : T Privacy Filter for Appler iMacr 24in with T

COMPLYT Magnetic Attach 16:9 PFMAP004M

- Kuva tummenee taysin, kun katselukulma sivulta ylittaa 60 astetta

Tuotekoodi: PFMAP004M

- 3M (TM) COMPLY™ Magneettinen kiinnitysjarjestelma mahdollistaa nopean vaihtamisen yksityisyyden
ja nayton jakamisen valilla erittdin vahvojen magneettien ansiosta, jotka napsauttavat suodattimen

tukevasti paikalleen.

- Puolta voi vaihtaa kiiltavan puolen ja heijastusta vahentéavan mattapinnan valilla

- Matta pinta auttaa vahentdmaan haikaisya ja sormenjalkia

- 3M (TM)COMPLY™ Magneettinen kiinnitysjarjestelma mahdollistaa nopean vaihtamisen yksityisyyden ja
nayton jakamisen valilla erittdin vahvojen magneettien ansiosta, jotka napsauttavat suodattimen

tukevasti paikalleen.

- Auttaa vahentamaan sinista valoa vaaristamatta naytén luonnollista varia.

- Antaa lisdsuojakerroksen pdlya ja naarmuuntumista vastaan
- Kestava yksityisyydensuodatin, joka kestaa satoja puhdistuskertoja.

- Taysin kasin tarkastettu laadun varmistamiseksi

Design

Maximum screen size *
Suitable for *

Type *

Product colour

Features

Display filter features *
Aspect ratio

Widescreen
Scratch-resistant

Durable screen protection
Privacy filtering orientation
Touchscreen compatible
Blue light filter

Weight & dimensions
Width

Height

Weight

Packaging data
Package width

61 cm (24")
Monitor

Frameless display privacy filter

Black

Anti-glare, Privacy

16:9

v

v

v
Landscape
X

v

546 mm
319 mm
108.8621688 g

469.9 mm

Packaging data

Package depth
Package height
Package weight

Logistics data

Pallet net height

Pallet net length

Pallet net width

Pallet net weight

Pallet weight (EU)

Products per pallet (EU)

Shipping (inner) case width
Shipping (inner) case length
Shipping (inner) case height
Shipping (inner) case gross weight
Shipping (inner) case net weight
Products per shipping (inner) case

Shipping (inner) case GTIN
(EAN/UPC)

20.7 mm
793.8 mm
1.53 kg

129.5 cm
161.3 cm
109.2 cm
19.6 kg
355.2 kg
180 pc(s)
48.3 cm
80.8 cm
13 cm
8.35 kg
544.310844 g
5 pc(s)
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